Non seulement Nous engageons vivement tous les chrétiens à 
s'appliquer soit en public, soit· dans leur demeure particulière et au 
sein de leur famille, à réciter ce pieux office du Rosaire et à ne pas 
cesser ce saint exercice, mais Nous désirons que spécialement LE 
MOIS D'OCTOBRE DE CETTE ANNÉE soit consacré entièrement à la Sainte 
Reine du Rosaire. - Nous décrétons et Nous ordonnons que, dans 
tout le monde catholique, pendant cette année, on célèbre solen-
nellement par des services spéciaux et splendides, les offices du 
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proximi octobris ad secundam subsequentis novembris, in 
omnibus ubique curialibus templis, et si Ordinarii Iocorum utile 
.atque opportunum judicaverint, in aliis etia1n templis sacrariisve · 
honori Dei parce dedicatis, quinque saltem Rosarii decades, · 
.adjectis Litaniis Lauretanis religiose recitentur : optamus autem 
ut ad has preces conveniente populo, eodem tempore vel sacrum 
ad altare fiat, vel Sacramento augusto ad adorandum proposito, 
sacrosancta deinceps hostia pius supplicantium cœtus rite 
lustretur. 

Magnopere probamus, sodalitates a Rosario Virginis solemni 
pompa vicatim per urbes, accepta a majoribus consuetudine, 
publicce religionis causa procedere. Quibus autem in lacis id 
injuria temporu1n forte non licet, quidquid ·publicce religioni ex 
hac parte detractum est, frequentiore redimatur ad sacras œdes 
.accursu ; et diligentiore virtutum christianarum exercitatione 
f ervor pietatis eluceat. 

Eorum autem gratia, qui quce supra jussimus facturi sunt, libet 
-cœlestes Ecclesiœ thesauros recludere, in quibus ipsi incitamenta 
simul et prcemia pietatis inveniant. Omnibus igitur qui intra 
designatum te1nporis spatium, Rosarii cum Litaniis publicre 
recitationi interfuerint, et ad 1nente1n N ostran1 oraverint, septern 
.annorum itemque septem quadragenarum apud Deu1n indulgen
tiam singulis vicibus obtinendam concedimus. Quo beneficio 
frui pariter posse volumus, quos supplicationibus publicis supra 
,dictis legitima causa prohibeat, hac tamen lege ut eidem sacrre 
exercitationi privatim operam dederint, ite1nque Deu1n ad men
tem Nostram supplicaverint. - Eos vero qui supra dicto tempore 
decies saltem vel publice in sacris templis, vel justas ob causas 
privatis in domibus eadem peregerint, et, expiatis rite animis, 
sacra de altari libaverint, · piaculo omni et statis admissorum 
pœnis ad pontificalis indulgentice modun1 exsolvirnus. - Plenis
simam banc admissorum suorum veniam omnibus etiam elar
.gimur, qui vel in ipsis Beatre Marice Virginis a Rosario solern
nibus, vel quolibet ex octo consequentibus die bus, ablutis pariter 
·salutari confessione animis, ad Christi mensam accesserint, et 
in aliqua œde sacra pro Ecclesire necessitatibus ad mentem Nos
tram Deo et Deiparre rite supplicaverint.